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Kolowrotek Daiwa CrossFire 2000

Cena 140,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10117-200

Kod EAN 043178927571

Producent Daiwa

Opis produktu
Crossfire 

 

Nowa seria DAIWA Crossfire urzeka nowoczesnym designem i doskonałym stosunkiem ceny do jakości. Przekładnia Digigear II
zapewnia perfekcyjnie płynną pracę i dużą moc. Nawój żyłki nowego Crossfire jest wręcz przykładowy, dzięki czemu nadaje się
również do stosowania cienkich plecionek. Zależnie od wielkości idealny na szczupaki, karpie, pstrągi i węgorze.

  

3 Łożyska kulkowe

Przekładnia DIGIGEAR® II

Blokada obrotów wstecznych Infinite Anti-Reverse®

Rolka prowadząca Twist Buster® II

Aluminiowa szpula ABS® II

Aluminiowa korbka

Sprężyna kabłąka o wydłużonej żywotności
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Nr art.  Model Łożyska Przeł. m/Ømm Przeł.(cm) Waga(g)

  

10117-200

  

2000

  

3

  

5.3:1

  

125/0.25

  

71

  

240

  

10117-250

  

2500

  

3

  

5.3:1

  

190/0.25

  

80

  

270

  

10117-300

  

3000

  

3

  

5.3:1

  

220/0.28

  

82

  

270

  

10117-400

  

4000

  

3

  

5.3:1

  

270/0.30

  

95

  

390

  

10117-500

  

5000

  

3

  

4.6:1

  

430/0.35

  

99

  

605
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